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Błogosławiona Krew Jezusowa! 
Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny! 
W tych dniach jesteśmy myślami przy tych, którzy poprzedzili nas  
w drodze do nieba. Czy myślimy też o tym, że i na nas czeka tam 
miejsce, że i my jesteśmy powołani do wieczności? Nasza Duchowa 
Rodzina chce pomagać w tym, abyśmy jak najlepiej przygotowali się 
na niebo! Niech wspierają nas w tym nasi święci patronowie – nie 
tylko przez swoje wstawiennictwo, ale przede wszystkim przez 
przykład  życia miłością Boga i bliźniego. Bo tylko miłość jest tym, co 
przetrwa na wieczność!  

W jedności przez Krew Baranka – 

 

Dobra nowina o czyśćcu 
Kiedy nieśmiertelna dusza ludzka przekracza granicę między czasem a wiecznością, zbliża się do Boga 
w Jego nieskończonej miłości i prawdzie. W tym promiennym „świetle” człowiek widzi siebie – takim, 
jakim jest naprawdę. Na światło dzienne wychodzą również głęboko ukryte, a nawet nieuświadomione 
grzechy. Wszystko, co w naszym życiu było niedoskonałe („brudne”), wymaga oczyszczenia. Tylko ten, 
kto stał się całkowicie czysty, może wejść do nieba. Przez spotkanie z Bożą Miłością wszystko, co nie 
jest miłością, nie jest święte, nie jest zdolne do udziału w życiu Boga, zostaje „zmyte” lub „spalone”. 
Dla tych, którzy nie chcą przyjąć oczyszczającej miłości Boga, światło to jest przerażające i nie do 
zniesienia. Ale ten, kto dopuszcza to oczyszczenie w miłości Boga, z wdzięcznością przyjmuje ten 
„czyściec”. Św. Paweł mówi obrazowo: „jawne się stanie dzieło każdego: odsłoni je dzień [Pański]; 
okaże się bowiem w ogniu, który je wypróbuje, jakie jest. Ten, którego dzieło wzniesione na fundamencie 
przetrwa, otrzyma zapłatę; ten zaś, którego dzieło spłonie, poniesie szkodę: sam wprawdzie ocaleje, lecz 
tak jakby przez ogień” (1 Kor 3, 13-15). Papież Benedykt XVI pisze na ten temat: „Jest to jednak 
błogosławione cierpienie, w którym święta moc Jego miłości przenika nas jak ogień, abyśmy w końcu 
całkowicie należeli do siebie, a przez to całkowicie do Boga” (Spe salvi, 47). (z materiałów formacyjnych 
Bractwa Przenajświętszej Krwi) 

o. Rafał M. Michna COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 

Ojcze Niebieski, z miłości stworzyłeś czyściec, abyśmy oczyszczeni z wszelkiej winy mogli w pełni 
uczestniczyć w chwale nieba. Zmarli widzą w Twoim świetle wszystkie swoje braki i grzechy. Ich 
wstyd jest ogromny i bardzo bolesny, ponieważ wyraźniej niż wcześniej widzą swoje zaniedbania, 
błędy i braki miłości. Oczyszczenie jednak boli, a zmarli nie mogą już sobie pomóc. 

Ale Ty dałeś nam możliwość udziału w Twoim Miłosierdziu. Nasza modlitwa i nasze dobre 
uczynki mogą przynieść ulgę duszom czyśćcowym. Wejrzyj na Przenajdroższą Krew Jezusa 
Chrystusa i daruj wszystkie kary za grzechy zmarłym w czyśćcu – szczególnie tym, którzy 
najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia. Amen. 



Kochani Młodzi! 

Czy słyszeliście powiedzenie: „Z jakim 
przestajesz, takim się stajesz”? Św. Jan Paweł II 
powiedział te słowa, gdy spotkał się z młodzieżą... 
W tym listopadowym miesiącu obchodzimy 
Uroczystość Wszystkich Świętych! Nasi święci 
patronowie zapraszają nas, by biorąc z nich 
przykład, naśladować Jezusa... Niech zatrzymanie 
się nad ich postaciami uczyni nas do nich 
podobnymi... Każdy jest niepowtarzalny i ma 
jedyną i osobistą drogę do świętości! „Nie bójcie 
się otworzyć drzwi Chrystusowi!” – powiedział 
także św. Jan Paweł II. Idźmy zatem przez życie 
otwierając Panu Bogu nasze serca oraz zanosząc 
Go innym, bo świętość jest dla każdego!  
„Święty kocha Boga, życia mu nie szkoda, kocha 
bliźniego jak siebie samego.. Nic nie potrzebuje, 
zawsze się raduje...”  

br. Maciej M. COr    s. M. Immaculata SAS    
 s. M. Hiacynta SAS 

Świadectwa  
Przez ostatni czas miałam wiele obaw odnośnie nadchodzących wydarzeń. Jednak podczas 

rozważania Słowa Bożego na skupieniu w Kalei Pan Bóg dał mi światło. Fragment był o hymnie 
Magnificat wypowiedzianym przez Maryję. Przyszła mi myśl, że tak jak Matka Boża powinnam 
zaufać Panu Bogu i oddać to, co będzie. Chwała Panu! (A.) 

Ostatnio miałam takie doświadczenie, kiedy naszym Słowem Życia było: „Boże, miej litość dla 

mnie grzesznika!” (Łk 18, 13). Potrzebowałam pójść do sakramentu pokuty i pojednania. Różne 
sytuacje, przez które nie mogłam jakoś się tam udać, były dla mnie okazją do ofiary. Podczas tego 
tygodnia jednak, w którym było to Słowo, zrozumiałam (chwała Panu!), że pomimo mojego grzechu 
Pan Jezus mnie tak samo kocha i zaprasza mnie, żebym była z Nim jeszcze bliżej i Jego Krew i tak 
obmywa te wszystkie moje grzechy, błędy... I później udało się pójść do spowiedzi i pojednać się z 
Panem Jezusem. 

Po spowiedzi usiadłam na końcu kościoła z boku i nie wiedziałam, dlaczego tu w ogóle 
usiadłam, bo przecież nawet nie widziałam ołtarza. Ale szybko Pan Jezus dał mi poznać dlaczego... Z 
boku był duży obraz św. Jana Pawła II, a obok stała figura Maryi z wyciągniętymi rękoma, która od 
jakiegoś czasu mnie porusza. W tym właśnie miejscu było dużo dzieci, które tam chodziły albo 
wspinały się po schodkach do Maryi. Poruszyło mnie, że Maryja właśnie na nie też tak patrzy i 
rodzice mogą się skupić bardziej na byciu z Panem Bogiem na Eucharystii, a Maryja się nimi 
zaopiekuje. a później jedną dziewczynka podeszła do Maryi i tak dotknęła swoją rączką ręki Maryi... 
To dotknęło mojego serca... Chwała Panu! (D.) 

 

 

 

NAJBLIŻSZE TERMINY 

Pielgrzymka do Serca Matki – 6.12 (Kalej i Legnica)

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa – 22 listopada 

(Zgorzelec) 
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Kronika w kolorach

Dni skupienia dla młodych  
w Kalei

Dni skupienia  ku czci Krwi Chrystusa w Kalei
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